



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

NOTA DE PEDIDO

PC-A026-286

				F.EMISIÓN		30-09-2024		
				VIGENCIA		30-09-2024		
SEÑOR(ES)		BOLETA DE VENTA			RUC N°		99999999	
DIRECCIÓN		LIMA-LIMA						
ATENCIÓN					TELEFONO			
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	NIRSA RAMIREZ ISUIZA		MONEDA		SOLES
REFERENCIA		Sr:Wilfredo cel:989330095 Av.Snta Fe Mz.A Lt.7 SM						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN			UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	50915	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C			BLS	10.00	1.30	13.00
2	50916	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 3MM 100 UND. F3C			BLS	10.00	1.30	13.00
3	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C			UND	1.00	18.00	18.00
4	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS			BLS	4.00	8.00	32.00
5	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS			BLS	3.00	11.00	33.00
6	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM			UND	4.00	17.00	68.00
7	51125	LLANA PROFESIONAL TORREWS 10X10			UND	4.00	40.00	160.00
8	54189	LLANA LISA PROFESIONAL M/MADERA F3C			UND	4.00	7.60	30.40
9	52086	PLANCHA DE BATIR CARBONADA 8" (203MM) M/MADERA			UND	4.00	5.50	22.00
10	52543	PLANCHA BADILEJO 7" (178MM) C/MANGO DE MADERA			UND	4.00	4.50	18.00
11	57450	PLANA PUNTA HUEVO 8" F3C			UND	4.00	5.00	20.00
12	57451	PLANA PUNTA HUEVO 9" F3C			UND	4.00	6.00	24.00
13	55877	ESPATULA MANGO MADERA 4"			UND	12.00	3.60	43.20
14	55878	ESPATULA MANGO MADERA 5"			UND	12.00	4.00	48.00
15	10152542	FRAGUADOR PROFESIONAL XL BASE BLANCA C/MANGO MADERA F3C			UND	12.00	11.50	138.00
16	51171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS			UND	12.00	7.00	84.00

SON: SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 60/100 SOLES			
		SUB TOTAL S/	647.97
		I.G.V. 18 % S/	116.63
		TOTAL S/	764.60

CONSIDERACIONES GENERALES